CONG TY CO PHAN ATC. GERMANY

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ATC. GERMANY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ATC. GERMANY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109197435
3. Ngay thanh lap: 27/05/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Nhan Hién, X4 Hién Giang, Huyén Thudng Tin, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. San xudt son, véc ni va cac chit son, quét trong tu; san xut 2022
muc in va ma tit
2. |Ban budn vt liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663(Chinh)
3. |Béan budn chuyén doanh khac chua dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn hoa chat khac (trir loai st dung trong nong
nghiép)
4.  |Ban 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
5. |San xuét hoa chit co ban 2011
6. San xuat vat liéu xdy dung tir dat sét 2392
7.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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PHAM VAN
THANH

Thon Nguyén
Son, Xa Cu Nam,
Huyén Bo Trach,

Tinh Quang Binh,

Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

468.000

4.680.000.000

52,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

468.000

4.680.000.000

52,000

194411825

PHAM VAN
CUONG

Thon Nguyén
Son, Xa Cu Nam,
Huyén Bo Trach,

Tinh Quéang Binh,

Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

414.000

4.140.000.000

46,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

414.000

4.140.000.000

46,000

194199209
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3 [NGUYEN THI [Thén Téy Giang, |C6 phan| 18.000[  180.000.000 2,000|194556059
HOI Xa Hung Trach, [pho

Huyén B Trach, [thong
Tinh Quang Binh, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 18.0000  180.000.000| 2,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM VAN THANH Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 18/03/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 194411825

Ngay cdp:  04/02/2012 Noi cip: Céng an tinh Qudng Binh

Noi dang ky ho khau thuong tri: Thén Nguyén Son, Xa Cue Nam, Huyén Bo Trach, Tinh
Quang Binh, Viét Nam

Chd & hién tai: Thon Nguyén Son, Xa Cu Ném, Huyén B6 Trach, Tinh Quang Binh, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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